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Łódź, dn. 27 maja 2025 r.  

 

Informacja prasowa  

 

Dzień Dziecka z Łódzką Koleją Aglomeracyjną trwa w tym roku aż dwa dni. W ten 
weekend na dworcu Łódź Fabryczna będzie można przejechać się kolejką 
wąskotorową, pokolorować olbrzymi model pociągu i zobaczyć wystawę makiet 
kolejowych, a to wszystko w towarzystwie specjalnego gościa z klapniętym 
uszkiem w czapce konduktora. Łódzka Kolej Aglomeracyjna na najbliższy  
weekend przygotowała też specjalne, bezpłatne przejazdy dla pasażerów.  

 

Już w sobotę i niedzielę wyjątkowe wydarzenie dla wszystkich miłośników kolei 
niezależnie od wieku, czyli III Wystawa Makiet Kolejowych i Kolejowy Dzień Dziecka. 
Główną atrakcją na dworcu Łódź Fabryczna będą makiety kolejowe w różnych 
skalach, w tym gigantyczna makieta modułowa – długość jej torowiska wynosi aż 150 
metrów, a pociągi przejeżdżają m.in. przez miniaturową Łódź. Będzie też makieta z 
klocków Lego i gratka dla maluchów — kolejka wąskotorowa w skali 1:5, którą można 
wybrać się na krótką przejażdżkę. Łódzka Kolej Aglomeracyjna, która jest partnerem 
wydarzenia ma specjalną ofertę dla małych i dużych pasażerów. 

 

- Każdy z nas, bez względu na wiek czuje się dzieckiem. My również, jako 
Województwo Łódzkie chcemy zrobić coś miłego tego dnia dla naszych mieszkańców. 
Przygotowaliśmy specjalną niespodziankę dla wszystkich podróżnych i mamy 
nadzieję, że to zainspiruje pasażerów, nie tylko z naszego regionu do tego, by spędzić 
ten majowy weekend na dworcu Łódź Fabryczna – mówi Joanna Skrzydlewska, 
marszałek Województwa Łódzkiego. 

 

Każda osoba, która w sobotę lub w niedzielę  kupi bilet na pociąg ŁKA w relacji do 
Łodzi Fabrycznej i będzie miała przy sobie pamiątkową wejściówkę na III Wystawę 
Makiet Kolejowych, może bezpłatnie wrócić tego samego dnia do domu pociągiem. 
Pamiątkowych wejściówek należy szukać na stoiskach ŁKA oraz członków Grupy 
Łódzkich Pasjonatów Kolei zlokalizowanych we wschodniej hali dworca. Dodatkowo  
w Dzień Dziecka, czyli 1 czerwca wszyscy pasażerowie, którzy jeszcze nie ukończyli 
18 roku życia będą podróżować ŁKA za darmo. 



 
   

„Łódzka Kolej Aglomeracyjna” sp. z o.o. 
ul. Generała Romualda Traugutta 25 

90-113 Łódź 
 

 
 

 
tel.: +48 42 236 17 00 
Adres do doręczeń: 
AE:PL-50543-15665-
VCJVI-23 
  
 

         e-mail: biuro@lka.lodzkie.pl 
         www.lka.lodzkie.pl 
 

NIP: 725-202-58-42  
REGON: 100893710  

KRS: 0000359408 
Kapitał zakładowy: 84.851.000,00 zł 

 

 

W najbliższy weekend na dworcu Łódź Fabryczna odbędzie się też wystawa 
nowoczesnego i zabytkowego taboru kolejowego – zaprezentowany zostanie m.in. 
„Dziesięciolatek” Łódzkiej Kolei Aglomeracyjnej, czyli hybrydowy pociąg Impuls 2. 
ŁKA przygotowała też terenową grę pociągową, stoisko z interaktywnym quizem,  
w którym będzie można wygrać gadżety przewoźnika, warsztaty dla dzieci „Miasto 
przyszłości” i „Zbuduj swój pociąg marzeń”, czy kolorowanie olbrzymiego modelu 
pociągu ŁKA. Po dworcu Łódź Fabryczna będzie przechadzał się specjalny gość  
z klapniętym uszkiem w czapce konduktora ŁKA.  

- To prawdziwa gratka dla miłośników kolei. Modelarze będą prezentowali swoje 
drobiazgowe dzieła – to wyjątkowa atrakcja, nie tylko dla najmłodszych, ale i dorosłych. 
Spodziewamy się bardzo wielu uczestników, zainteresowanych koleją. Na wystawie 
pojazdów kolejowych zaprezentują się różni przewoźnicy – ŁKA, PKP Intercity, Koleje 
Mazowieckie, Wielkopolskie czy Dolnośląskie. Mamy promocyjne oferty biletowe – 
zapraszamy do przyjazdu na stację Łódź Fabryczna pociągiem – dodaje Maciej 
Sobieraj, prezes Łódzkiej Kolei Aglomeracyjnej.   

Program III Wystawy Makiet Kolejowych oraz szczegóły specjalnych ofert Łódzkiej 
Kolei Aglomeracyjnej znaleźć można na stronie lka.lodzkie.pl. Wstęp na wydarzenie 
jest bezpłatny.  

 

 

 


